Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art. Nazwa

Konhcowki
K-6871 epT.l.P.S.® 384
Reloads
Koncowki
K-6872 epT.l.P.S.® 384
Reloads

Koncowki
K6873  oyT.1p.S.® 384 Set
Koncowki

K6874  ooT.IP.S.® 384 Set

Koncowki
K-6875 epT.l.P.S.® 384
Reloads
Koncowki
K-6876 epT.l.P.S.® 384
Reloads
Koncowki
K-6881 epT.l.P.S.® 384
Reloads
Kohcowki
K-6882 epT.I.P.S.® 384
Reloads

Koncowki

K-6883  o571p.S.@ 384 Box

Koncowki

K6884  o71p.S.® 384 Box

Opis

Koncéwki epT.l.P.S.® 384

Pojemnos¢

0,1-20 pl

0,5-100 pl

0,1-20 I

0,5-100 pl

0,1-20 pl

0,5-100 pl

0,1-20 pl

0,5-100 pl

0,1-20 pl

0,5-100 pl

Dtugosé

42 mm

53 mm

42 mm

53 mm

42 mm

53 mm

42 mm

53 mm

42 mm

53 mm

Kod barwny

biaty pertowy

jasny zotty

biaty pertowy

jasny zotty

biaty pertowy

jasny zotty

biaty pertowy

jasny zotty

biaty pertowy

jasny zotty

Rodzaj pak.

tacki

tacki

statywy

statywy

tacki

tacki

tacki

tacki

pudetko

pudetko

Karta katalogowa

eppendorf

Innowacyjne koncéwki do pipet epT.l.P.S. 384 tworza z pipetami 16- i 24-kanatowymi
Eppendorf Xplorer Plus i Research Plus system do pracy z ptytkami 384-dotkowymi.
Technologia SOFTattach zapewnia idealne dopasowanie koncéwki do stozka pipety.
epT.l.P.S. 384 sj idealnie wspotosiowe i niezwykle cienkie na koncach, a odstepy
miedzy nimi wynosza jedynie 4,5 mm. Koncéwki dostepne w formie tacek (reloads) lub
zestawu (set) w stopniu czystosci Eppendorf Quality lub PCR clean.

Szt./Op.

10 x 384 szt.

10 x 384 szt.

5 x 384 szt.

5 x 384 szt.

10 x 384 szt.

10 x 384 szt.

10 x 384 szt.

10 x 384 szt.

384 szt.

384 szt.

Nr producenta

0030-076-001

0030-076-010

0030-076-273

0030-076-281

0030-076-044

0030-076-052

0030-076-060

0030-076-079

0030-076-087

0030-076-095

Stopien
czystosci

PCR Clean

PCR Clean

Eppendorf
Quality

Eppendorf
Quality

Eppendorf
Quality

Eppendorf
Quality

PCR Clean

PCR Clean

Eppendorf
Quality

Eppendorf
Quality

Innowacyjne koncéwki do pipet epT.l.P.S. 384 s3 dedykowane do pracy z ptytkami 384-dotkowymi. Zastosowane z 16- i 24-
kanatowymi Eppendorf Xplorer Plus i Research Plus, pozwalajg na jednoczesne wypetnienie catego rzedu lub kolumny w

ptytce, czyli rozpoczecie az 16 lub 24 reakcji w tym samym czasie. W koncéwkach wykorzystano technologie SOFTattach -

posiadaja one elastyczne rowki ksztattujace, ktére idealnie dopasowujg sie do stozka kohcowego pipety - mocno i szczelnie.

Jednoczesnie sita potrzebna do mocowania i zrzucania koncéwek zostata zredukowana, poprawiajac komfort pracy

uzytkownika. Koncéwki sg idealnie wspétosiowe i niezwykle cienkie na koncach, a odstepy miedzy nimi wynosza jedynie 4,5
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https://www.bionovo.pl/p/pipety-elektroniczne-16-i-24-kanalowe-eppendorf-xplorer-plus/
https://www.bionovo.pl/p/pipety-16-i-24-kanalowe-eppendorf-research-plus/
https://www.bionovo.pl/p/pipety-elektroniczne-16-i-24-kanalowe-eppendorf-xplorer-plus/
https://www.bionovo.pl/p/pipety-16-i-24-kanalowe-eppendorf-research-plus/

mm. Zapewnia to réwny, precyzyjny dostep do wszystkich dotkéw, a praca z matymi dotkami jest znacznie doktadniejsza,
szybsza i bardziej ergonomiczna.

Koncéwki epT.1.P.S. 384 dostepne sa w formie reloads lub zestawéw. Reloads to system wielokrotnego napetniania,
sktadajacy sie z praktycznych stelazy (tacek), zawierajacych koncéwki do pipet przygotowane do bezposredniego
przeniesienia do pudetka epT.l.P.S. Box. Zestaw (set) zawiera autoklawowalne pudetko na koncéwki Eppendorf z uchylnym
wieczkiem oraz wymienne tacki z koncéwkami epT.I.P.S Reloads.

Koncdédwki oferowane sg w dwoch stopniach czystosci: Eppendorf Quality oraz PCR Clean - wolne od DNaz, RNaz oraz
ludzkiego DNA i inhibitoréw PCR. Polecane szczegdlnie do wymagajacych zastosowan, wrazliwych na kontaminacje.

Wszystkie pipety oraz koncédwki Eppendorf sa oznaczone kodem barwnym. Pozwala on na szybkie i intuicyjne dobranie
kohcéwek kompatybilnych z pipeta o wybranym zakresie pojemnosci.
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